
Ochrana hlavy

GALERAS SMOKE
OCHRANNÉ BRÝLE TYPU GOGGLE

Kouřový ochranný štít, které lze použít s dýchací maskou, pro venkovní použití

Certifikace a normy

EN172

UV 5 - 3.1

EN166

1 BT / 34 BT

Z87+D3 U6 L3

CSA Z94.3-20

Výhody

Pohodlí

· Velmi měkký nosní můstek pro optimální pohodlí, který perfektně
padne všem

· Rozdvojená čelenka, která vyvíjí menší a konstantní tlak, pro
pohodlné nošení

· Lehké a pevné, odolné proti ohýbání a kroucení

Kompatibilita

· Obroučky s čirými skly kompatibilní s nošením korekčních čoček

· Pružný nosní můstek pro optimální pohodlí, kompatibilní se všemi
typy obličejů

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Stravování a Nápoje•

Údržba•

Automobilky•

www.deltaplus.eu
Vydáno 27/07/2024



Ochrana hlavy

GALERAS SMOKE
OCHRANNÉ BRÝLE TYPU GOGGLE

Kouřový ochranný štít, které lze použít s dýchací maskou, pro venkovní použití

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Ochranné brýle

Použití Vnější

Gasket Foam gasket

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti zamlžování (klasický), Proti
poškrábání (klasický)

Základní skla 10

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Kouřová

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části PVC

Materiál obrouček Nylon, PVC

Obroučky Elastický

Barva obroučky Bezbarvý

Elastický Textil

Hmotnost 104 g

Další výhody Rozšířené zorné pole

www.deltaplus.eu
Vydáno 27/07/2024



GALERAS SMOKE
SAFETY GOGGLES

Head protection

Smoked-lens goggles for use with a respirator mask, for outdoor work

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

GALERVF Smoke Adjustable GALERAS SMOKE 3295249199265 13295249199262 60 10 9.18 kg 37.7
cm

58.2
cm

29.6
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

18/10/2024
www.delta-plus.ca


